

# EUROBATTERY MINERALS FORTSÄTTER ATT FRÄMJA DET CIRKULÄRA EKOSYSTEMET FÖR BATTERIER GENOM ATT DELTA I BATCIRCLE3.0

Stockholm, 12 november 2024 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: "BAT" och Börse Stuttgart: "EBM"; förkortat: "Eurobattery Minerals" eller "bolaget") tillkännager idag att de kommer att fortsätta att delta i BATCircle-projektet via sitt helägda dotterbolag FinnCobalt Oy ("FinnCobalt"). BATCircle, som leds av Aalto-universitetet, är ett cirkulärt ekosystem för batterimetaller med bas i Finland som fokuserar på att förbättra den fullständiga värdekedjan för batterier. Initiativet syftar också till att främja ett kraftfullare samarbete mellan finländska företag och forskningsinstitutioner.

FinnCobalt, som ägs till 100 % av Eurobattery Minerals AB, deltar aktivt i BATCircle-projektet. Detta är ett finskt initiativ som fokuserar på att förbättra landets konkurrenskraft och hållbarhet längs batterivärdekedjan samt att tillföra värde till finska batterimaterial och även raffinering- och återvinningssektorerna.

*"Vårt deltagande i BATCircle-projekten återspeglar Eurobattery Minerals engagemang för att främja hållbara, cirkulära lösningar för batteriindustrin. Detta samarbete har inte bara stärkt Finlands roll som ledare inom värdekedjan för batterier utan ligger också helt i linje med vår mission att främja en ansvarsfull mineralproduktion i Europa. Genom att arbeta tillsammans med ledande aktörer inom näringslivet och ledande akademiska institutioner, bidrar vi till viktiga innovationer inom återvinning och förädling samt ett miljömedvetet tänk som kommer att stödja Europas omställning till ett hållbart och självförsörjande batteriekosystem",* säger Roberto García Martínez, VD för Eurobattery Minerals.

Den första fasen av BATCircle (2019–2021) följdes av BATCircle2.0 (2021–2024), och det var då FinnCobalt gick in i projektet. Den andra fasen breddade fokuset till att täcka hela värdekedjan – från resursprospektering och gruvdrift till förädling, bearbetning och återvinning av batterikomponenter. Detta projekt förde samman finländska företag och forskningsinstitutioner, med ytterligare stöd och vägledning från en internationell rådgivande grupp för att stärka projektet och sprida det över hela Europa och globalt.

Den tredje fasen av projektet har just tillkännagivits och startar vid en tidpunkt då Europa håller på att anpassa sig till CRMA-förordningen och batteriefterfrågan växer exponentiellt. Business Finland har beviljat BATCircle-konsortiet 13,4 miljoner euro för de kommande tre åren. BATCircle3.0 utgör ett av de mest relevanta och aktuella forskningsområdena eftersom det är inriktat på materialomställningen inom energilagring och är särskilt inriktat på förädling av batterimaterial och batteriåtervinning. FinnCobalt är fullvärdig medlem av BATCircle-konsortiet.

Efter sex års samarbete och forskning har BATCircle-projektet positionerat Finland som en global ledare i leveranskedjan för litiumjonbatterier och stärkt samarbetet mellan företag och forskningsorganisationer i Finland.

Några höjdpunkter från BATCircle-projektet, 2019-2024:

- Hela värdekedjan: Från prospektering och gruvdrift till förädling, bearbetning och återvinning av batterimaterial.
- Stort fokus på ESG: Projektet har prisats för sina standarder vad gäller miljöskydd, sociala aspekter och förvaltning.
- Goda forskningsresultat: Över 80 sakkunnighetsbedömda artiklar, över 45 avhandlingar och många konferenspresentationer.

FinnCobalts deltagande stärker Eurobattery Minerals engagemang för hållbar batterimineralproduktion samt samarbete över gränserna mellan privata företag och den akademiska världen. Projektet ingår i Business Finlands program "Batterier från Finland" och ligger i linje med EU:s mål för ansvarsfull och cirkulär produktion av batterimaterial. Detta gör att FinnCobalt och Eurobattery Minerals går i bräschen för den hållbara mineralutvecklingen i Europa.

Länk till det officiella tillkännagivandet från BATCircle-konsortiet (på engelska och finska):  
<https://www.aalto.fi/en/news/battery-demand-is-growing-exponentially-batcircle30-provides-a-leap-in-battery-material-and>

### **Om Eurobattery Minerals**

Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.

Besök [www.eurobatteryminerals.com](http://www.eurobatteryminerals.com) för mer information. Följ oss gärna också på [LinkedIn](#) och [X](#).

**Kontakter**

Roberto García Martínez – VD

E-post: [info@eurobatteryminerals.com](mailto:info@eurobatteryminerals.com)

**Kontakt investor relations**

E-post: [ir@eurobatteryminerals.com](mailto:ir@eurobatteryminerals.com)

**Mentor**

Augment Partners AB är mentor till Eurobattery Minerals AB

Telefon: +46 (0) 86 042 255

E-post: [info@augment.se](mailto:info@augment.se)

**Bifogade filer**

[Eurobattery Minerals fortsätter att främja det cirkulära ekosystemet för batterier genom att delta i BATCircle3.0](#)